
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 57/5/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Kopyść – pracownika w Wydziale Spraw
Administracyjnych  do  dokonywania  czynności  z  zakresu  działania  Wydziału
Spraw Administracyjnych 

Na podstawie  art.  33 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713)  oraz § 22 ust.  4,  §  25 ust.  1  i  §  28 ust.  7
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia  21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.
z późn. zm.) w związku z art. 45 ust. 2 oraz art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 24 września
2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1397 i 2294 oraz z 2020 r. poz. 695)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Agnieszkę  Kopyść  –  pracownika  Wydziału  Spraw
Administracyjnych do:

1) sporządzania i podpisywania:

a) zaświadczeń z akt ewidencji ludności,

b) wezwań w sprawach meldunkowych,

c) informacji  dotyczących  danych  osobowych  osób  figurujących  w  rejestrze
mieszkańców;

2) sporządzania,  podpisywania  i  udostępniania  komórkom  organizacyjnym,
samodzielnym i wieloosobowym stanowiskom pracy w departamentach Urzędu
Miasta  Lublin  oraz  jednostkom  organizacyjnym  Gminy  Lublin  nieposiadający
dostępu do rejestru PESEL, informacji z przedmiotowego rejestru, niezbędnych
do realizacji ustawowych zadań Gminy Lublin.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Spraw
Administracyjnych.

Nr dokumentu Mdok: 57396/05/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Tracą moc zarządzenia nr:

1) 260/3/2016 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  marca  2016  r. w  sprawie
upoważnienia Pani Agnieszki Kopyść – inspektora w referacie ewidencji ludności
w  Wydziale  Spraw  Administracyjnych  do  dokonywania  czynności  z  zakresu
działania Wydziału Spraw Administracyjnych;                                             

2) 63/3/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15  marca  2019  r.  w  sprawie
upoważnienia  Pani  Agnieszki  Kopyść  –  inspektora  w  Wydziale  Spraw
Administracyjnych do udostępniania danych z rejestru PESEL.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 57396/05/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) sporządzania i podpisywania:
	a) zaświadczeń z akt ewidencji ludności,
	b) wezwań w sprawach meldunkowych,
	c) informacji dotyczących danych osobowych osób figurujących w rejestrze mieszkańców;
	2) sporządzania, podpisywania i udostępniania komórkom organizacyjnym, samodzielnym i wieloosobowym stanowiskom pracy w departamentach Urzędu Miasta Lublin oraz jednostkom organizacyjnym Gminy Lublin nieposiadający dostępu do rejestru PESEL, informacji z przedmiotowego rejestru, niezbędnych do realizacji ustawowych zadań Gminy Lublin.
	1) 260/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Kopyść – inspektora w referacie ewidencji ludności w Wydziale Spraw Administracyjnych do dokonywania czynności z zakresu działania Wydziału Spraw Administracyjnych;
	2) 63/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Kopyść – inspektora w Wydziale Spraw Administracyjnych do udostępniania danych z rejestru PESEL.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

